phó kịp thời có hiệu quả nhất với mọi biến động trong bối cảnh toàn cầu hóa, quan hệ quốc tế ngày càng phức tạp và dịch chuyển trọng tâm của cục diện thế giới.

Trong không khí tung bừng cả nước đón chào Xuân mới, toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ta tự hào với những thành công đạt

được trong năm Tân Mão (2011). Đón năm mới Nhâm Thìn (2012), chúng ta hoàn toàn tin tưởng rằng với sự đoàn kết, nhất trí đồng lòng trong toàn Đảng, toàn dân, toàn quân, toàn hệ thống chính trị, chúng ta sẽ tiếp tục chèo lái thành công con thuyền cách mạng Việt Nam.